
UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

coopamiatina.it

ai soci conviene di più

DAL 16.05 
AL 29.05.2024

33 22xx PRENDI 3 
PAGHI 2 

scopri all’interno
riservato ai soci 
Coop Unione Amiatina

1,45 € al litro

BIRRA 
MORETTI
ricetta originale, 
660 ml €2,88

anzichè € 4,32

6,52 € al kg

GELATO 
BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g €9,78

anzichè € 14,67

33 22xx

33 22xx
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33 22xx PRENDI 3 PAGHI 2 riservato ai soci 

2,37 € al kg

YOGURT VIPITENO
vari gusti, 2x125 g €1,78

anzichè € 2,67

33 22xx

1,06 € al litro

LATTE UHT 
MICROFILTRATO 
STERILGARDA
parzialmente scremato, 
1 litro

€3,18
anzichè € 4,77

33 22xx
1,99 € al litro

SOYADRINK 
CLASSICO VALSOIA
1 litro

€5,98
anzichè € 8,97

33 22xx

14,33 € al kg

GRANA PADANO DOP 
AMBROSI
grattugiato, 100 g €4,30

anzichè € 6,45

33 22xx

8,45 € al kg

SOFFICINI FINDUS
vari tipi, 250 g, surgelati €6,34

anzichè € 9,51

33 22xx

BISCOTTI FROLLINI  
MULINO BIANCO
vari tipi, varie grammature €5,26

anzichè € 7,89

33 22xx

4,74 € al kg

CONFETTURA EXTRA 
SANTA ROSA
vari gusti, 350 g €4,98

anzichè € 7,47

33 22xx

6,11 € al kg

PASTA ALL’UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g €4,58

anzichè € 6,87

33 22xx

8,84 € al kg

OLIVE ALISA
vari tipi, peso sgocciolato 
150 g €3,98

anzichè € 5,97

33 22xx

3,33 € al kg

GRANPIADA 
ROBERTO
con olio extravergine 
d’oliva, 330 g €3,30

anzichè € 4,95

33 22xx
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33 22xx PRENDI 3 PAGHI 2 riservato ai soci 

14,25 € al kg

TONNO MARE 
APERTO
all’olio di oliva, 3x70 g €8,98

anzichè € 13,47

33 22xx

4,79 € al kg

SALSA PRONTA 
AGROMONTE
di pomodoro ciliegino, 
330 g €4,74

anzichè € 7,11

33 22xx

0,23 € al litro

ACQUA 
FERRARELLE
effervescente 
naturale, 1,5 litri

€1,04
anzichè € 1,56

33 22xx

1,76 € al litro

BEVANDA PER 
SPORTIVI POWERADE
vari tipi, 500 ml €2,64

anzichè € 3,96

33 22xx

3,78 € al litro

GRECHETTO 
DELL’UMBRIA 
VIGNABALDO
750 ml

€8,50
anzichè € 12,75

33 22xx

3,32 € al litro

DETERGENTE 
SGRASSATORE ACE
vari tipi, 600 ml €5,98

anzichè € 8,97

33 22xx

4,43 € al litro

DOCCIASCHIUMA 
VIDAL
white musk o 
energy&sport, 250 ml

€3,32
anzichè € 4,98

33 22xx

SHAMPOO O 
BALSAMO 
ULTRA DOLCE 
GARNIER
vari tipi, shampoo 250 ml 
o balsamo 200 ml €6,06

anzichè € 9,09

33 22xx

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
vari tipi, pacco 
singolo

€6,30
anzichè € 9,45

33 22xx

1,93 € al litro

BIRRA MORETTI
filtrata a freddo, 
500 ml

€2,90
anzichè € 4,35

33 22xx



MACELLERIA
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BONTÀ DEL MARE 

FILETTO 
DI SALMONE €25,90

al kg
SPIGOLA 
PULITA

€14,50
al kg

TRANCIO DI ARISTA 
DI LOMBO 
senza osso

€7,90
al kg

FUSI DI ALA 
DI POLLO 
MARTINI

€3,95
al kg

TRAMEZZINO 
DI BOVINO 
PANATO COTTO E 
FORMAGGIO

€12,90
al kg

POLPETTE 
COLORATE 
DI BOVINO €10,90

al kg

ALICI RIZZOLI
vari tipi, varie 
grammature

20
SCONTO

%%

i nostri PRONTO CUOCI



GASTRONOMIA
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ORTOFRUTTA

12,50 € al kg

FIOR D’INSALATA 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 100 g €1,25

8,97 € al kg

VERDURE 
AL NATURALE 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g €2,69

FESA DI TACCHINO 
ARROSTO FUME’
VIANI
al taglio

€1,90
all’etto

GORGONZOLA 
DOP ARRIGONI
al taglio

€1,49
all’etto

COSCIA DI SUINO 
STAGIONATA
SALUMERIA 
MONTE 
SAN SAVINO
al taglio

€2,29
all’etto

14,36 € al kg

BOCCONCINI DI 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP LA BUFALAT
250 g €3,59

PECORINO
TOSCANO DOP
CASEIFICIO 
SOCIALE DI 
MANCIANO
al taglio

€1,99
all’etto

FIOR DI RICOTTA
CASEIFICIO 
IL FIORINO
pura pecora

€0,79
all’etto

AFFETTATI 
FRUTTI 

DEI SOGNI
vari tipi, varie 
grammature 20

SCONTO

%%

COCOMERO BABY
25

SCONTO

%%

CETRIOLI
sfusi

€1,69
al kg

CIPOLLOTTI DI TROPEA
sfusi

€1,78
al kg

5,54 € al kg

FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
900 g

€4,99

fresca, controllata e conveniente 



LA SPESA QUOTIDIANA
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www.coopamiatina.it

7,45 € al litro

PANNA FRESCA 
MAREMMA
200 ml €1,49

9,96 € al kg

BURRO MAREMMA
250 g €2,49

14,90 € al kg

STRACCHINO MUKKI
100 g €1,49

10,33 € al kg

IL FRESCO 
SPALMABILE 
NONNO NANNI
150 g €1,55

13,95 € al kg

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP MUKKI
200 g €2,79

9,98 € al kg

GELATO CONO 
CORNETTO ALGIDA
vari gusti, 450 g €4,49

MAX 
5 PZ.

a scelta

6,14 € al kg

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
2 pezzi, 650 g, surgelati €3,99

MAX 
4 PZ.

8,87 € al kg

CONDIVONGOLA 
ARBI
450 g, surgelati €3,99

13,13 € al kg

FILETTI DI 
MERLUZZO 
CROCCANTE 
FROSTA
vari tipi, 240 g,
surgelati €3,15

5,80 € al kg

RICOTTA VACCINA 
MUKKI
250 g €1,45



LA SPESA QUOTIDIANA
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www.coopamiatina.it

8,98 € al kg

CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g €4,49

MAX 
3 PZ.

8,59 € al kg

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

€2,49

1,78 € al kg

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
DE CECCO
formati classici 
assortiti, 500 g €0,89

MAX  
8 PZ. 
a scelta

10,60 € al kg

PATATINA 1936 
SAN CARLO
antica ricetta, 150 g

€1,59

2,11 € al kg

POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g €1,69

1,41 € al kg

PASSATA DI 
POMODORO 
DE CECCO
vellutata, 
classica, 700 g

€0,99

LEGUMI 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
vari tipi, varie 
grammature €1,95

11,52 € al kg

CUORE DI BRODO 
KNORR
vegetale o manzo, 
4x28 g €1,29

2,65 € al kg

RISO ORO INSALATE 
INTEGRALI 10’
RISO SCOTTI
850 g €2,25

SALSE TOP DOWN
CALVE’
vari tipi, varie grammature

25
SCONTO

%%
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UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO8

www.coopamiatina.it

0,26 € al litro

ACQUA 
SANT’ANNA
frizzante, 
leggermente 
frizzante o 
naturale, 1,5 litri

€0,39

MAX 
60 BT. 
a scelta

0,93 € al litro

BIBITE FANTA 
O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

€1,39

1,13 € al litro

COCA COLA
original taste, 2 litri

€2,25

MAX 
6 BT. 

4,60 € al litro

ENERGY DRINK 
RED BULL
classica o sugar free, 
250 ml €1,15

MAX 
24 PZ. 
a scelta

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 1 litro

€1,59

2,52 € al litro

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 
bottiglia gratis €4,99

MAX 
4 PZ.

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco o rosato, 
1 litro

€1,85

MAX 
12 PZ.
a scelta

8,65 € al litro

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG BOLLA
extra dry, superiore, 
750 ml

€6,49

MAX 
6 BT.

5,99 € al litro

VINO BIANCO 
ILDEBRANDO 
SUPERIORE DOC 
CANTINA DI 
PITIGLIANO
75 cl

€4,49
5,99 € al litro

VINO VIGNAMURATA 
SOVANA SUPERIORE 
CANTINA DI 
PITIGLIANO
75 cl

€4,49
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www.coopamiatina.it

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI 
REGINA
3 rotoli, 2 veli €2,75

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
original yellow 
x24 caps

€4,99

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE ACE
talco o lavanda, 1 litro €1,49

2,59 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE ACE
classico o colorati, 
27 lavaggi, 1,35 litri €3,49

2,85 € al litro

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
42 lavaggi, 980 ml

€2,79

26,53 € al litro

DENTIFRICI  
COLGATE
triple action o 
protection caries, 75 ml €1,99

5,98 € al litro

BAGNODOCCIA 
PALMOLIVE 
NATURALS
oliva o mandorla, 
500 ml

€2,99

21,27 € al litro

DEODORANTI 
BOROTALCO
originale o fresco, 
spray 150 ml

€3,19
5,43 € al kg

CROCCHETTE 
GATTO ULTIMA
vari tipi, 440 g

€2,39

ANTIPUNTURA AUTAN
family care, vapo 100 ml €5,89
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1,44 € al litro

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
UNIVERSALE
MARSIGLIA RICARICA
ricarica 750 ml

€1,08
anzichè € 1,35

20
SCONTO

%%

1,69 € al litro

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
750 ml

€1,27
anzichè € 1,59

20
SCONTO

%%

DISINFETTANTE 
MULTISUPERFICIE
CLASSICO PMC
1 litro

€1,29
anzichè € 1,61

20
SCONTO

%%

0,72 € al litro

CANDEGGINA 
DENSA 
PROFUMATA 
2,5 litri €1,80

anzichè € 2,25

20
SCONTO

%%

1,74 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE
LIQUIDO FRESCO 
PULITO 
40 lavaggi, 2 litri

€3,47
anzichè € 4,34

20
SCONTO

%%

1,98 € al litro

DETERSIVO PIATTI 
GEL 
ULTRA LIMONE 
flacone 500 ml

€0,99
anzichè € 1,28

20
SCONTO

%%

per i non soci € SISTEMARE 

Anche Coop ti da una mano con uno SCONTO 20%  
SU TUTTI I PRODOTTI* DETERGENZA e ACCESSORI 
delle linee a marchio Coop: Casa, Officina dei Fiori, Phiaba, Viviverde.

Troverai scontati i DETERGENTI SUPERFICI, quelli 
per i PIATTI, la CURA TESSUTI, i PROFUMATORI AMBIENTI 
e ACCESSORI PULIZIA come guanti, panni, spugne ecc...
*Sono esclusi insetticidi e repulsivi, oltre ai prodotti già in offerta prima del 16.05.2024 segnalati 
a punto vendita.

Dal 16 al 
29 maggio
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PANNI CATTURA 
POLVERE MAXI 
16 pz €2,79

anzichè € 3,49

20
SCONTO

%%

GUANTI MONOUSO
IN LATTICE 
NATURALE 
EFFETTO SETA 
TAGLIA M 
50 pz

€2,75
anzichè € 3,46

20
SCONTO

%%

6,92 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE GEL 
TUTTO IN 1 - 8 
FUNZIONI 
VIVI VERDE COOP
40 lavaggi, 640 ml

€4,43
anzichè € 5,54

20
SCONTO

%%

4,20 € al litro

BRILLANTANTE 
LIMONE
500 ml

€2,10
anzichè € 2,65

20
SCONTO

%%

1,73 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
CAPI SPORTIVI/
TECNICI 
ANTIODORE
30 lavaggi 1,5 litri

€2,60
anzichè € 3,26

20
SCONTO

%%

1,57 € al litro

DETERSIVO CAPI NERI 
E SCURI I DELICATI 
30 lavaggi 1,5 litri

€2,35
anzichè € 2,94

20
SCONTO

%%

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
OFFICINA DEI FIORI 
DELICATO 
IPOALLERGENICO
40 lavaggi, 1 litro

€1,52
anzichè € 1,90

20
SCONTO

%%

ANTICALCARE 
PER LAVATRICE 
IN GEL
1 litro

€2,15
anzichè € 2,69

20
SCONTO

%%

per i non soci € SISTEMARE 

A CHI TOCCA OGGI? Abitare sotto lo stesso tetto significa fare gioco di squadra: dividersi i compiti 
e aiutarsi a vicenda. Con i prodotti Coop la casa brilla e profuma con meno fatica e più risultato. 
E sempre ad un prezzo conveniente.

SOTTO A CHI TOCCA!
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solo per i soci Coop Unione Amiatina 
Velocizza la tua raccolta punti

WURSTEL WUDY
con formaggio, 150 g

10

MOZZARELLA COOP
latte 100% italiano, peso 
sgocciolato 3x125 g

20

STRACCHINO 
GRANAROLO
170 g

20

SOTTILETTE
classiche, 200 g

20

SALAME TIPO 
MILANO ORIGINE 
COOP
da suini italiani, 100 g

20

BISCOTTI ORO SAIWA
5 cereali, 420 g

20

INFUSIONI FREDDE 
KARKADE’ E COCCO
POMPADOUR
45 g

20

MARMELLATA DI CLEMENTINE 
BIO LIBERA TERRA
270 g

30

CREMA DI CECI BIO 
LIBERA TERRA
270 g

30

CECE LESSATO BIO 
LIBERA TERRA
300 g

30

ADDITIVO PER 
BUCATO NAPISAN
in polvere 500 g

30

SPAZZOLINO MENTADENT 
INTERDENTAL EXPERT
medium, 1 pezzo

20

PATÈ PER CANI DAILY 
ALMO NATURE
vari gusti, 300 g

10

STRACCETTI PER GATTI 
NATURAL ADOC
vari gusti, 85 g

10

INSETTICIDA ESCA 
RAID
per formiche

30



ACQUA VILLAGE
FOLLONICA

1.400 PUNTI COOP

1.200 PUNTI COOP

1.800 PUNTI COOP

1.500 PUNTI COOP

1.000 PUNTI COOP

900 PUNTI COOP

1 INGRESSO
Buono valido per il ritiro gratuito di 1 biglietto di ingresso individuale ai 
Parchi acquatici Acqua Village per la stagione 2024-2025. I bambini da 0 
a 2 anni e gli over 70 entrano GRATIS. Il buono non è cumulabile con altre 
iniziative in corso, tessere, sconti o card omaggio.

1 INGRESSO
Buono valido per n. 1 ingresso 4 ore (mattina o pomeriggio)  alle Piscine 
Termali Theia. Il buono non è cumulabile con altre iniziative, sconti, offerte 
e promozioni in corso. Il buono non è utilizzabile nelle seguenti date: 14 
febbraio | 8, 29, 30 e 31Marzo | 1, 25, 26, 27, 28, 29 e 30 aprile | 1, 
2, 3, 4 e 5 maggio | dal 10 al 31 agosto | 1 settembre | 31 ottobre | 1, 2 
e 3 novembre | 7, 8 e dal 23 al 31 dicembre | dall’1 al 6 gennaio 2025.

Buono valido fino al 31/03/2025
Accesso alla struttura su prenotazione

1 INGRESSO MIRABILANDIA
Il buono potrà essere utilizzato per la stagione 2024 o 2025 e dà diritto all’ingresso 
di 1 bambino o di 1 adulto per 1 giorno sulla base del calendario di apertura 
al pubblico del Parco; non include l’accesso al Parco Mirabeach e ad altre 
aree/attrazioni a pagamento; non è cumulabile con altre promozioni/
convenzioni. I bambini fino a 1 metro d’altezza entrano gratis.Sono vietati la 
vendita, lo scambio e/o qualsiasi altra forma di commercializzazione.

Per fruire del premio, il voucher dovrà essere presentato 
presso l’ufficio informazioni del parco Mirabilandia

Sconto 5€ sull’acquisto del biglietto presentanto la carta Socio

1 DEGUSTAZIONE A SCELTA
Fattoria del Cerro ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO (SI) - Via Grazianella - Tel. 
0578.767722 - Resp. Agriturismo Saverio Campria 346.0023560 -  Degustazione 
Nobile annata e Nobile selezione Antica Chiusina con tagliere di salumi e formaggi.
Tenuta La Poderina CASTELNUOVO DELL’ABATE MONTALCINO (SI)
Tel. 348.6001631 - Resp. Tenuta Saverio Campria 346.0023560
Degustazione Rosso di Montalcino e Brunello con tagliere di salumi e formaggi.
Tenuta di Monterufoli Canneto di Monteverdi marittimo (PI) - Tel. 0565.784282 
- Resp. Tenuta Gabriele Macelloni 348.6001624 - Degustazione Vermentino e 
Sangiovese in purezza Poggio Miniera con tagliere di salumi e formaggi.

1 INGRESSO GIORNALIERO
Buono valido per il ritiro gratuito di un 

ingresso GIORNALIERO al Parco Aquafelix.

1 INGRESSO
RAGAZZO O ADULTO

Sconto 1€ sull’acquisto del biglietto
presentando la carta Socio

SECCHIELLO ROOFTOP 3 IN 1
La tecnologia Bluetooth ti consente di riprodurre la tua 
musica preferita mentre il tuo vino/le tue bevande si 
mantengono fresche e la luce LED crea un’atmosfera 
unica. Puoi utilizzarlo ovunque grazie alla batteria 
ricaricabile che lo rende portatile e alla protezione da 
acqua e polvere. Possibilità di connessione simultanea 
ad un altro ROOFTOP.

4.750 PUNTI + 49,90 €

8.750 PUNTI GRATIS

SET SPUGNE
Set asciugamani composto da: 
2 asciugamani ospite bianco / celeste
2 asciugamani viso bianco / celeste
2 teli corpo  bianco / celeste

2.000 PUNTI + 24,90 €

3.800 PUNTI GRATIS

MADE IN ITALY

SUPER
PREMIO

FAMILY CHARGING STATION
Stazione di ricarica Soft Touch con base. Wireless 
Qi e 4 porte USB (3 USB + 1USB-C). Ricarica 
rapida. Certificazione tecnologia Qi a induzione. 
Superficie soft touch, dimensioni compatte.
Dimensioni: 20x10x6,6 cm

2.600 PUNTI + 34,90 €

5.400 PUNTI GRATIS

SUPER
PREMIO

TROLLEY SMALL
Trolley cabina in ABS light pratico, super 
leggero e resistente agli urti. 4 ruote doppie che 
garantiscono migliore mobilità. Le sue dimensioni 
sono adatte alle cappelliere dei voli low cost. 
Misura: 56x36x25 cm. Colore: Silver Rose.

1.700 PUNTI + 24,90 €

3.750 PUNTI GRATIS

SUPER
PREMIO

SUPER
PREMIO

solo per i soci Coop Unione Amiatina 
Velocizza la tua raccolta punti

13

CATALOGO SOCI 2024
alcuni esempi:



Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida 
per chi porta il numero in CoopVoce 
fino al 22 maggio 2024

Passa a 
CoopVoce

30
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 30

5,90 €
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TUTTO PER LA CASA

T-SHIRT 
UOMO O DONNA
MEZZA MANICA

colori assortiti

€3,99
per i non soci € 6,90

POLO UOMO
KAPPA

modelli e colori assortiti

€9,90
per i non soci € 14,90

TV LED 32” IH32WB2K HD SMART INNO HIT
Risoluzione:  HD 1366x768 angolo visione 178°  Smart TV: si sistema 
operativo WEBOS  Digitale Terrestre: DVB-T2 - T- C  Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2  HDR (High Dynamic Range)  HDR10, HLG  
Connessioni: HDMI x 3 , RJ45, Bluetooth 5.0, CI SLot, WiFi  Uscita 
:  Audio Earphone - Fibra ottica  Classe Efficienza Energetica:  F  
Dimensioni con stand:  73,20 x 22,02 x 47,75 cm  Dimensioni senza 
stand: 73,20 x 8,52 x 43,48 cm Canali e potenza audio: 2 x 8w

€139,00
per i non soci € 169,00

PHON DA VIAGGIO ON THE GO 
D2400 REMINGTON

Potenza 1400 Watt - 2 temperature 
/ 2 velocità - Manico pieghevole - 

Concentratore - Anello di aggancio 
- Griglia posteriore rimovibile - 

Doppio voltaggio - Cavo da 1,8m

€14,90
per i non soci € 18,90

SMARTPHONE SAMSUNG 
A05 4+128GB BLK

Display: 6,7’’,FHD+ Rete: 4G 
LTE S.O.: Android 13 Proc: 

Octa Core, 2.0 GHz Mem: RAM 
4GB, ROM 128GB incl SO Foto: 

Retro 50+2+2MP, Front 13MP 
Dual Sim Sensori: Impronta 
Batteria: 5000 mAh Conn: 

WiFi,BT 5.1 

€144,00
per i non soci € 169,00

www.vitalismaterassi.com



1515

50
SCONTO

%%

20
SCONTO

%%

20
SCONTO

%%

SINGOLA
80 cm x 190/195/200

€488,00
€ 610,00

PER I NON SOCI 

MATRIMONIALE
160 cm x 190/195/200

€256,00
€ 320,00

PER I NON SOCI 

UNA PIAZZA E MEZZO 
120 cm x 190/195/200

€200,00
€ 250,00

PER I NON SOCI 

SINGOLA
80 cm x 190/195/200

€136,00
€ 170,00

PER I NON SOCI 

SINGOLO 
80 cm x 190/195/200

€179,00
€ 358,00

PER I NON SOCI 

UNA PIAZZA E MEZZO 
120 cm x 190/195/200

€259,00
€ 518,00

PER I NON SOCI 

MATRIMONIALE
160 cm x 190/195/200

€349,00
€ 698,00

PER I NON SOCI 

5www.vitalismaterassi.com www.vitalismaterassi.com

Realizzati in Italia

LASTRA INTERNA

1.	 Memory Foam, traspirante automodellante cm 2 ca
2.	 Schiuma ecologica ad acqua Aquacell medium, alta densità indeformabile cm 17 ca
PORTANZA Media
FODERA ESTERNA SFODERABILE “ZIP 4 LATI”
•	 Pannello superiore ed inferiore in tessuto stretch Anallergico
•	 Imbottitura superiore ed inferiore strato di fibra Anallergica
•	 Trapuntatura continua
•	 Sfoderabile con cerniera 4 lati divisibile
•	 Lavabile ad acqua alla temperatura max 40°C.

NIKO

ipoallergenicoMemoryfoam traspirante lavabile in lavatrice

OPEN
26+4 doghe in 
multistrato di 
faggio curvato e 
flessibile

Cursori di rigidità 
disposti su 4 doghe

Ferma materassi sagomati 
e zinco-cromati

Telaio in multistrato 
di faggio

Piedi diametro 63mm 
avvitabili alla struttura

Dispositivo di sicurezza: 
motore alzatesta-alzapiedi 
certificato TUV con discesa 
di emergenza in assenza di 
corrente elettrica

Telaio in ferro ad alta 
resistenza

Piedi in ferro ad alta 
resistenza svitabili

LISTELLI IN FAGGIO Misura 80x190 
18 listelli con regolatori di rigidità
LISTELLI IN FAGGIO Misura 160x190
36 listelli con regolatori di rigidità

MODULAR

MATERASSO

PROMO SOCI 
ANNUALE 

RETE

RETE MOTORIZZATA



100% 
CARTA RICICLATA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO
Le offerte sono destinate al consumo familiare

IL TUO 
PUNTO

VENDITA

LAZIO - PROVINCIA 
DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, 
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07 

CAPRANICA
S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO 
STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO
DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla 
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

CASTELNUOVO 
DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3 

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA 
DI PISA

MONTAIONE
Via Aldo Moro
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA 
DI SIENA

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni 
nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

UN MONDO DI VANTAGGI

5€
di buono

OGNI 15€ DI SPESA*

INIZIATIVA RISERVATA AI SOCI DI COOP AMIATINA 

*PUOI RICEVERE MASSIMO TRE BUONI PER OGNI SCONTRINO.
 INFO E MODALITÀ A PUNTO VENDITA.

DA USARE SU UNA SPESA MINIMA DI 30€

DAL 13 AL 19 MAGGIO
PRENDI IL TUO BUONO

DAL 20 AL 26 MAGGIO
USI IL BUONO


